



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/FZ/381/66/20/652/2020

Legnica 30.11.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych - II
Znak sprawy WSZSL/FZ-66/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

dotyczy: części nr 6

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni w zakresie Części 6.

PYTANIA WYKONAWCY NR 6

dotyczy: części nr 4 – koncentrator tlenu

Pytanie nr 26

Czy zamawiający dopuści urządzenie o ciśnieniu wylotowym Ciśnienie wylotowe: 58,6 kPa? (dotyczy pkt. 6)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 27

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w analogiczny system monitorowania poziomu koncentracji tlenu wyposażony w sygnały świetlne o tych samych kolorach przy analogicznych zdarzeniach do systemu SensO2 będącego nazwą własną systemu jednego producenta?

(dotyczy pkt. 10)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

ZAMAWIAJĄCY W DNIU 30.11.2020R. UDZIELIŁ ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW,
ZMODYFIKOWAŁ TREŚĆ SIWZ ORAZ ZMIENIŁ TERMIN SKŁADANIA OFERT NA DZIEŃ 21.12.2020R.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch